

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Numer sprawy 07/2022

Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: „**Zakup i dostawa zmiatararki samojezdnej o DMC minimum 6 ton w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu**”

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie nr 1**

**Wymagane:** długość całkowita maks. 5200 mm.

**Czy zamawiający:** dopuści zmiatarkę o długości całkowitej 5600 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

#### **Pytanie nr 2**

**Wymagane:** szerokość całkowita maks. 2080 mm.

**Czy zamawiający:** dopuści zmiatarkę o szerokości : 1805 mm bez lusterek oraz 2280 z lusterkami ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

#### **Pytanie nr 3**

**Wymagane:** wysokość całkowita maks. 2680 mm wraz z belką ostrzegawczo-sygnalizacyjną.

**Czy zamawiający:** dopuści zmiatarkę o wysokości maksymalnej 2750 mm z belką ostrzegawczą ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

#### **Pytanie nr 4**

**Wymagane:** hydrauliczne opróżnianie zbiornika na nieczystości ; wysokość wywrotu min. 1300 mm (dolna krawędź);

**Czy zamawiający:** dopuści zmiatarkę z hydraulicznym opróżnianiem zbiornika na nieczystości; wysokość wywrotu 1000 mm (dolna krawędź) ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

**Pytanie nr 5**

**Wymagane:** zespół zamiatający min 3 szczotkowy, średnica szczotek bocznych min 800 mm;

**Czy zamawiający** dopuści szczotki o średnicy 750 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

**Pytanie nr 6**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie odpowiedzi „Zamawiający dopuści ogumienie wysokoprofilowe R12 pod warunkiem, że spełni warunki opisu zamówienia, zapisane w załączniku nr SOPZ do SWZ, w szczególności pkt. II Wymagane parametry techniczno-użytkowe: rozmiar opon 15 cali.”. Rozumiem, że wysokość profilu opony dla felgi R12 musi być wystarczająca duża aby całkowita średnica koła(zewnętrzna) była większa niż typowe 62 cm dla standardowej opony R15. Proszę o potwierdzenie interpretacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostarczenie zamiatarki spełniającej wymóg rozmiaru opon min 15 cali.

**Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.**

PROKURENT  
Główny Księgowy  
*Monika Lmawikowska*